
 
 

Ministero dell’Istruzione, dell’ Università e della Ricerca 
CONSERVATORIO DI MUSICA DI PERUGIA 

“Francesco Morlacchi” 
_______________________________ 

Istituzione di Alta Cultura 
 

06123 Perugia - Piazza Mariotti, 2  tel. 075.5733844  fax  075.5736943  e-mail direttore@conservatorioperugia.it  web www.conservatorioperugia.it 

 

Perugia, 26/11/2024 
Prot. n.  7608/D63 
 
 

IL DIRETTORE 

Visto  il Bando prot. n. 5731/A35 del 13/10/2023 di selezione per soli titoli per 
l’individuazione di destinatario di contratto di insegnamento nel Corso Base per la 
disciplina di “Flauto Dolce e Viola da Gamba”; 

Visto  che in data 09/11/2023, con prot. n. 6361/A35, viene pubblicato il verbale della 
commissione nominata dal Direttore con prot. 6344/A35 del 9/11/2023, in cui viene 
redatta la graduatoria degli idonei per l’individuazione di destinatario di contratto di 
insegnamento di Viola da Gamba; 

Considerato  che la suddetta graduatoria ha validità biennale, con possibilità di proroga per un 
ulteriore anno accademico, come previsto dall’art. 7 c. 10 del sopracitato bando; 

 

Considerato che il prof. Fabrizio Lepri è collocato al primo posto della suddetta graduatoria; 

Visto che pertanto la graduatoria ha validità nell’a.a 2024/2025; 
 
Ravvisata la necessità didattica di garantire l’attivazione del Corso accademico di I livello “Viola da 

Gamba”; 
 
Acquisita  la disponibilità del Prof. Fabrizio Lepri a garantire attività di insegnamento del Corso 

accademico di I livello “Viola da Gamba” con prot. 7155/D63 del 12 Novembre 2024; 
 
Acquisita La copertura finanziaria dall’ufficio Ragioneria; 

DECRETA 

Di procedere con la stipula di un contratto di collaborazione con il Prof. Fabrizio Lepri, docente di “Viola da 

Gamba” - corso accademico di I livello, per un totale di 183 ore, da svolgersi nell’anno accademico 
2024/2025. 

 
 

 
Il Direttore 

f.to M° Luigi Ciuffa 
 


		2024-11-27T08:16:37+0000
	Ciuffa Luigi




